PROTOKÓŁ Nr XXXV/10

z Sesji Rady Powiatu Toruńskiego

odbytej w dniu 9 listopada 2010 r.

w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu.

Przewodniczący Rady Powiatu, Andrzej Siemianowski o godz. 1200 otworzył kończącą III kadencję XXXV Sesję Rady Powiatu Toruńskiego.

Powitał radnych oraz przybyłych gości. 
Przewodniczący stwierdził, że w chwili obecnej w obradach bierze udział 19. radnych, wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad:
1. Sprawy organizacyjne:

a) otwarcie XXXV Sesji Rady Powiatu,

b) stwierdzenie prawomocności obrad,

c) przedstawienie porządku obrad,
d) przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji.
2. Zmiany do budżetu na 2010 rok.
3. Zmiany do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łubianka.

4. Wręczenie medali „Za długoletnią służbę” pracownikom Starostwa.

5. Informacja Zarządu o funkcjonowaniu Powiatu Toruńskiego w III kadencji Rady 2006-2010.

6. Podziękowania za pracę w III kadencji Rady.
7. Informacja Starosty o pracy Zarządu między Sesjami.

8. Interpelacje i zapytania radnych.

9. Sprawy różne, wnioski i oświadczenia.
10. Zamknięcie XXXI Sesji Rady.

Przewodniczący Rady powiedział, że z uwagi na szczególny charakter ostatniej w tej kadencji Sesji oraz planowaną obecną Marszałka Województwa oraz Wojewody Kujawsko – Pomorskiego zwrócił się z prośbą o wyrozumiałość i akceptację nanoszonych w trakcie trwania obrad zmian w porządku.

Radni przyjęli porządek wraz z propozycją Przewodniczącego.

d)

Przewodniczący Rady, Andrzej Siemianowski poddał pod głosowanie protokół z XXXIV Sesji Rady.

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z XXXIV Sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie w brzmieniu opracowanym.

Ad. 2.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela przedstawiła zebranym propozycje zmian w budżecie na 2010 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję, niemniej radni nie zgłosili pytań.

Wobec powyższego Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXV/226/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2010 r. została przyjęta jednogłośnie w obecności 19. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela omówiła proponowane zmiany do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łubianka.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący otworzył dyskusję, niemniej radni nie zgłosili pytań.

Wobec powyższego Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXV/227/10 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 9 listopada 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łubianka została przyjęta jednogłośnie w obecności 19. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Inspektor Robert Bagiński odczytał Postanowienie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadaniu medali „Za długoletnią służbę”.
Wicewojewoda Kujawsko – Pomorski, Dariusz Kurzawa wręczył pracownikom Starostwa Powiatowego w Toruniu medale: 18 złotych i 10 srebrnych.

Inspektor Marian Wiśniewski w imieniu wszystkich uhonorowanych pracowników złożył podziękowania na ręce Wicewojewody.

Ad. 5.

Starosta Toruński, Mirosław Graczyk przedstawił zebranym informację o funkcjonowaniu Powiatu Toruńskiego w III kadencji 2006-2010.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radni nie podjęli dyskusji w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 6.

Przewodniczący Rady, Andrzej Siemianowski złożył podziękowanie za 4 lata owocnych obrad i pracy dla dobra mieszkańców Powiatu Toruńskiego.
Starosta Toruński, Mirosław Graczyk złożył również podziękowania za współpracę w czasie całej czteroletniej kadencji Rady.

Następnie Przewodniczący Rady wraz ze Starostą Toruńskim wręczyli pamiątkowe grawertony i podziękowania Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego Panu Piotrowi Całbeckiemu oraz Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu Panu Rafałowi Bruskiemu, w imieniu którego podziękowanie odebrał Wicewojewoda Pan Dariusz Kurzawa. Ponadto podziękowania złożono: Panu Michałowi Zaleskiemu – Prezydentowi Miasta Torunia w imieniu którego podziękowania odebrała Sekretarz Miasta Pani Alicja Kolańska, Burmistrzowi Miasta Chełmży Panu Jerzemu Czerwińskiemu, Wójtowi Gminy Czernikowo Panu Zdzisławowi Gawrońskiemu, Wójtowi Gminy Obrowo Panu Andrzejowi Wieczyńskiemu, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego Panu Tadeuszowi Julke, Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej Panu Kazimierzowi Stafiejowi, radnym III kadencji oraz Skarbnikowi Powiatu Pani Danucie Jabłońskiej – Drążela i Sekretarzowi Powiatu Panu Czesławowi Makowskiemu.
W imieniu samorządu województwa podziękowania za współpracę złożył Pan Piotr Całbecki Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Pani Alicja Kolańska Sekretarz Miasta Torunia, w imieniu Prezydenta Miasta Torunia Pana Michała Zaleskiego odczytała list gratulacyjny.

Ad. 7.

Starosta Toruński przedstawił informację o pracy Zarządu między Sesjami.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.
Radni nie podjęli dyskusji w przedmiocie przedstawionej Informacji.

Ad. 8.

Radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.

Ad. 9.

Radni nie zgłosili wniosków, nie złożyli też oświadczeń.

Ad. 10.

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski zamknął ostatnią w III kadencji XXXV Sesję w dniu 9 listopada 2010 r. o godz. 1330.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                                      

